[image: Описание: 832]

ГЛАВА
муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 ноября 2021 года                                                                                           №44

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта бюджета муниципального района "Мещовский район"
 на  2022 год и на плановый период 2023-2024 годов

Руководствуясь ст.ст.17, 24 Устава муниципального образования  муниципального района "Мещовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального района "Мещовский район" на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов.
 2. Определить инициатором публичных слушаний Главу муниципального района «Мещовский район».
3. Публичные слушание провести 25  ноября 2021 года в 11-00 часов в здании администрации МР "Мещовский район" по адресу:  г. Мещовск, пр. Революции,55.
4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав согласно приложению.
5. Документацию по рассмотрению проекта бюджета муниципального района "Мещовский район" на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов разместить в районной  газете «Восход» и на сайте администрации муниципального района «Мещовский район» на странице «Районное Собрание» с целью ознакомления  и внесения предложений.
 6. Организационному комитету осуществить подготовку и проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального района "Мещовский район" на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов  и опубликовать протокол о результатах публичных слушаний в районной газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» на странице «Районное Собрание».

Глава муниципального района
"Мещовский район"                                                                                           А.А.Шилов

Приложение
                                                                                           к постановлению Главы
                                                                                            МР «Мещовский район»
                                                                                       от15 ноября 2021г.№44

Состав  организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Председатель комитета
	Ильина Ирина Владимировна- управляющая делами

	Заместитель председателя
	Баринова Тамара Михайловна

	Члены комитета
	 Ретуева Е.А.
Зверева Анна Афанасьевна

	Секретарь
	Алексашина Алла Васильевна

2

image1.png